EDITAIS E AVISOS

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Terça-feira, 09 de fevereiro de 2021

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo ADMINISTRAÇÃO
JOSIVALDO ALEXANDRE DA SILVA
PREFEITO
LINDEMBERG PEREIRA DE ARAÚJO
VICE-PREFEITO

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 02/2021

Passagem – PB, em 08 de fevereiro de 2021

O Secretário Municipal de Administração, usando das atribuições que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO a necessidade de gozo de férias dos membros do
Conselho Tutelar;

CONSIDERANDO a calendário elaborada pelo Conselho Tutelar a respeito
do período de concessão de férias.

CONSIDERANDO que mensalmente serão concedidas férias a cada um
dos conselheiros, perfazendo um período de 05 (cinco) meses;

CONSIDERANDO que o senhor Bruno Ferreira de Silva na condição de 1°
suplente (classificado em 6° lugar), não assumiu a convocação conforme
protocolo arquivado em nossos registros.

RESOLVE:

Art. 1º. Fica CONVOCADA para assumir a função de Conselheira Tutelar
durante período de fevereiro a julho de 2021 conforme calendário em anexo,
a Srª SIMONE GOMES DO NASCIMENTO SANTOS CPF: 085.592.314-90
RG: 2.983.335 SSDS/PB, 2ª suplente.

Art. 2° A Conselheira deverá se apresentar até 12 de fevereiro de 2021 ao
departamento pessoal desta Prefeitura.

   Passagem - PB, em 08 de fevereiro de 2021.

LUIZ ANTÔNIO DA SILVA
Secretário de Administração

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ANEXO I – CRONOGRAMA DE FÉRIAS DE CONSELHEIROS TUELATES
DO MUNICÍPIO DE PASSAGEM - PB

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 02/2021

CONSELHEIRO TUTELAR PERIODO DE GOZO DE FÉRIAS

JOSICLEIDE ALVES FERREIRA 01 E FEVEREIRO A 01 DE MARÇO

JAILMA FERREIRA RODRIGUES 01 DE MARÇO A 01 DE ABRIL

SANDRA DE ANDRADE SILVA
NASCIMENTO

01 DE ABRIL A 01 DE MAIO

IZAQUELE PAULO DOS SANTOS 01 DE MAIO A 01 DE JUNHO

CÂNDIDO MONTENEGRO GOMES 01 DE JUNHO A 01 DE JULHO

Passagem - PB, em 08 de fevereiro de 2021.

Luiz Antônio da Silva
Secretário de Administração